Mi conservi la sua benevolenza, e la sola grazia che imploro dal  
cortese suo animo si e' di non privarmi delle grad.issime sue  
nuove, e di consolarmi a quando a quando coi pregiati suoi  
Caratteri che stimo sopra l'oro, e qualunque piu prezioso gioiello.  
valitudinem tuam cura d. t. gentis, et me, quod fecis, ama.

pubblicata.